Отдел образования администрации Ольховатского муниципального района

Воронежской области

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Заболотовская средняя общеобразовательная школа
Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

30 августа 2013 г.

№ 79-4

Об утверждении основной образовательной программы

 основного общего образования (ООП ООО)

 На основании приказа Министерства образования и науки  РФ от 17.12.2010 г. № 1897 « Об утверждении Федерального Государственного Образовательного Стандарта основного общего образования», в целях обеспечения эффективного ведения обучения в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта нового поколения,  на основании решения педагогического совета от 30.08.2013г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить основную образовательную программу основного общего образования.
2.     Ввести в действие основную образовательную программу основного общего образования (ООП ООО) со 02.09.2013 г.
3.     Контроль исполнения   приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      С.А. Яковенко